CAMARA MUNICIPAL DE MARILIA

Estado de Sao Paulo
CNPJ: 44.478.196/0001-08

ALMOXARIFADO

RELACAO DE NOTAS FISCAIS LANCADAS POR CONSUMO IMEDIATO
Més de Marco de 2017

17/04/2017
13:38

DATA NF FORNECEDOR QTD DESCRIGAO DO PRODUTO VALOR UN TOTAL R$ DESTINO
01/03/2017 1/3609  AUTO POSTO TURMALINIS LTDA 10,3 GASOLINA COMUM 3,8000 39,14 FROTA CARROS DO LEGISLATIVO
01/03/2017 1/3609  AUTO POSTO TURMALINIS LTDA 443,3791 ETANOL HIDRATADO COMBUSTIVEL 2,8300 1.254,76 FROTA CARROS DO LEGISLATIVO
02/03/2017 1/7450  LUIGI MAREGA NETO - ME 100 AGUA MINERAL 48X200ML 11,7000 1.170,00 DEPENDENCIAS DA CAMARA/TV
02/03/2017 1/7450  LUIGI MAREGA NETO - ME 26 AGUA MINERAL 20LT 5,0000 130,00 DEPENDENCIAS DA CAMARA/TV
22/03/2017 171 APARECIDA DA SILVA DOS SANTOS - ME 58,12 PAO FRANCES 6,5401 380,11 COPA
08/03/2017 1/2218 LEONARDO HENRIQUE BATISTA LIMA - ME 15 CARTUCHO HP 60 PRETO 49,5000 742,50 GERAL
08/03/2017 1/2218 LEONARDO HENRIQUE BATISTA LIMA - ME 10 TONER COMPATIVEL P/ HP 350 67,2200 672,20 GERAL
08/03/2017 1/2218  LEONARDO HENRIQUE BATISTA LIMA - ME 5 TONER COMPATIVEL P/ HP 351 67,2200 336,10 GERAL
08/03/2017 1/2218 LEONARDO HENRIQUE BATISTA LIMA - ME 2 TONER COMPATIVEL P/ HP 352 67,2200 134,44 GERAL
08/03/2017 1/2218 LEONARDO HENRIQUE BATISTA LIMA - ME 5 TONER COMPATIVEL P/ HP 353 67,2200 336,10 GERAL
08/03/2017 1/2218 LEONARDO HENRIQUE BATISTA LIMA - ME 15 TONER HP CB 540 PRETO 86,0000 1.290,00 GERAL
08/03/2017 1/2218 LEONARDO HENRIQUE BATISTA LIMA - ME 5 TONER HP CB 541 AZUL 86,0000 430,00 GERAL
08/03/2017 1/2218 LEONARDO HENRIQUE BATISTA LIMA - ME 10 TONER HP CB 542 AMARELO 86,0000 860,00 GERAL
08/03/2017 1/2218 LEONARDO HENRIQUE BATISTA LIMA - ME 10 TONER HP CB 543 MAGENTA 86,0000 860,00 GERAL
06/03/2017 1/3574  LASER TECH COMERCIAL EIRELI - EPP 20 TONER COMPATIVEL P/ HP 310 100,0000 2.000,00 GERAL
06/03/2017 1/3574  LASER TECH COMERCIAL EIRELI - EPP 10 TONER COMPATIVEL P/ HP 312 96,0000 960,00 GERAL
06/03/2017 1/3574  LASER TECH COMERCIAL EIRELI - EPP 10 TONER COMPATIVEL P/ HP 311 96,0000 960,00 GERAL
06/03/2017 1/3574  LASER TECH COMERCIAL EIRELI - EPP 5 TONER COMPATIVEL P/ HP 314 112,0000 560,00 GERAL
06/03/2017 1/3574  LASER TECH COMERCIAL EIRELI - EPP 4 CARTUCHO EPSON T6731 67,0000 268,00 GERAL
06/03/2017 1/3574  LASER TECH COMERCIAL EIRELI - EPP 4 CARTUCHO EPSON T6732 67,0000 268,00 GERAL
06/03/2017 1/3574  LASER TECH COMERCIAL EIRELI - EPP 10 CARTUCHO EPSON T6733 67,0000 670,00 GERAL
06/03/2017 1/3574  LASER TECH COMERCIAL EIRELI - EPP 6 CARTUCHO EPSON T6734 67,0000 402,00 GERAL
06/03/2017 1/60064 PAPEL MARILIA PAPELARIA E CONVENIENCIA EIRELI - EPP 4 CANETA CRISTAL AZUL BIC CX C/50 UN. 30,0000 120,00 GERAL
06/03/2017 1/60064 PAPEL MARILIA PAPELARIA E CONVENIENCIA EIRELI - EPP 30 CANETA MARCA TEXTO AMARELA 0,5600 16,80 GERAL
06/03/2017 1/60064 PAPEL MARILIA PAPELARIA E CONVENIENCIA EIRELI - EPP 10 CANETA MARCA TEXTO VERDE 0,5000 5,00 GERAL
06/03/2017 1/60064 PAPEL MARILIA PAPELARIA E CONVENIENCIA EIRELI - EPP 1 CANETA ESFEROGRAFICA PRETA 29,9500 29,95 GERAL
06/03/2017 1/60064 PAPEL MARILIA PAPELARIA E CONVENIENCIA EIRELI - EPP 10 CANETA PARA CD 1,0500 10,50 GERAL
06/03/2017 1/60064 PAPEL MARILIA PAPELARIA E CONVENIENCIA EIRELI - EPP 6 CLIPS 2/0 7,0000 42,00 GERAL
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CLIPS 6/0 GALVANIZADO C/500 GR KRAFT
GRAMPEADOR BASE 15CM

GRAMPO 26/6 GALVANIZADO C/ 5000 ACC
CORRETIVO

ELASTICO

ESTILETE PEQUENO

ESTILETE LARGO

REGUA

TESOURA

ENVELOPE CARTA

ENVELOPE OFICIO

PAPEL A4 210X297 75GR

PAPEL A4 90 GR

PAPEL SULFIT 75G RECICLADO

TUBO ESPONJOSO P/ AR CONDICIONADO
CABO DE IMPRESSORA USB

HD PORTATIL EXTERNO 2TB USB 3.0 SATAII
ROTEADOR TP LINK WR 740N

COLA BASTAO

COLA LIQUIDA TUBO 110GRS

FITA LARGA

FITA CREPE

GRAMPO TRILHO

PASTA L

PASTA PAPELAO C/ ELASTICO

PASTA POLIONDA ARQUIVO MORTO NORMAL
PASTA POLIONDA 55MM PRETA

PASTA POLIONDA 6CM PRETA

PASTAS SUSPENSAS

PLASTICO 04 FURO OF EXTRA GROSSO DAC
PLASTICO 4 FUROS

ETIQUETA 1/2

ETIQUETA 20/20

ETIQUETA 30/30

ETIQUETA 80/80

FITA MAGICA TRANSPARENTE 19MM x 33MM
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6,0000
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6,8600
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1,6700
32,9800
33,0000
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160,0000
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0,5000
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25,3700
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5.214,00
499,00
445,00
160,00
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91,50
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52,80
38,10
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31,20
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STECK-CX PASS. SSCT-2

TERMINAL DE COMPRESSAO 50MM
FITA ISOLANTE VERMELHA

FITA ISOLANTE BRANCA

FITA ISOLANTE AZUL

FITA ISOLANTE 20M PRETA
CAPACITOR P/ AR CONDICIONADO
CALCA MASCULINA OXF

GRAVATA

CAMISA ML BASIC

BLAZER MASCULINO OXFORD

VIDRO INCOLOR 5MM MODELADO
MESA SECRETARIA

CADEIRA FIXA C/ ASSENC. BASE 4 PES
CADEIRA/GIRAT/BASE/BACK SISTEMII A GAS
MEXEDOR P/ CAFE CRISTAL CX. C/20X250 P/
CARIMBO ATE 5CM

CARIMBO ATE 15CM

CARIMBO 4912

CARIMBO 4913

CARIMBO 4927

TOMADA FEMEA MODULAR

CORDAO ESPIRALADO

PILHAS AAA

TELEFONE INTELBRAS PLENO PRETO

CAMERA BULLET IR 25 MTS

CABO COXIAL 4MM 80% BIPOLAR 100M FLEX BR

FONTE ELETRONICA 12V

PECA KIT REPARO DO FUSOR

PECA CONJ. ENGRENAGEM P/REPARO
PECA PICK-UP ROLLER HP

CILINDRO P/ IMPRESSORA

RECARGA EXT. AGUA PRESS. 10LTS
RECARGA DE PQS 4KG P/ EXTINTOR
RECARGA DE PQS 6KG P/ EXTINTOR
BOBINA TERMICO HENRY

307,3800
3,5300
4,5500
5,0000
4,5500
4,4700

190,0000

49,9000
25,9000
59,9000

159,1000

190,0000

141,0000

97,0000

267,0000

6,6000
16,0000
23,0000
19,0000
22,0000
26,0000
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12,0000
30,0000

110,0000

240,0000

100,0000

150,0000

240,0000

40,0000
20,0000
80,0000
20,0000
30,0000
54,0000
35,0000

307,38
28,24
4,55
5,00
4,55
4,47
190,00
99,80
51,80
119,80
318,20
190,00
141,00
194,00
267,00
66,00
400,00
322,00
38,00
44,00
234,00
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60,00
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16/03/2017 1/5321  PAPELARIA E LIVRARIA COMPASSO DE MARILIA LTDA - EPP 5 ETIQUETA REDONDA PRATA C/500 4,5000 22,50 SECRETARIA
16/03/2017 1/5321  PAPELARIA E LIVRARIA COMPASSO DE MARILIA LTDA - EPP 4 CADERNO 1/4 ESP. C/96 FLS 5,2000 20,80 SECRETARIA
16/03/2017 1/5321  PAPELARIA E LIVRARIA COMPASSO DE MARILIA LTDA - EPP 1 BLOCO DE POST 6,9000 6,90 SECRETARIA
16/03/2017 1/5321  PAPELARIA E LIVRARIA COMPASSO DE MARILIA LTDA - EPP 100 ENVELOPE CONVITE VERMELHO 16X22 FORONI 0,7000 70,00 SECRETARIA
16/03/2017 1/5321  PAPELARIA E LIVRARIA COMPASSO DE MARILIA LTDA - EPP 1 ESPONJA MOLHA DEDO 6,1500 6,15 SECRETARIA
20/03/2017 1/249 ANTONIA SALUSTIO MARTINS - FLORICULTURA - ME 1 ORNAMENTAGAO DE FLORES P/ SESSOES 400,0000 400,00 MATERIAL DE HOMENAGEM
20/03/2017 1/59113 SUPERMERCADOS KAWAKAMI LTDA 30 CHA MATE LEAO 250 GR 6,9700 209,10 COPA
20/03/2017 1/59113 SUPERMERCADOS KAWAKAMI LTDA 25 MARGARINA VIGOR MIX 500G C/SAL 11,0500 276,25 COPA
20/03/2017 1/59113 SUPERMERCADOS KAWAKAMI LTDA 24 FILTRO DE PAPEL C/30 UNIDADES n.03 2,3500 56,40 COPA
23/03/2017 1/509 MARILIA CENTRO COMERCIAL LTDA - EPP 1 ENGATE DE MANGUEIRA 12,9000 12,90 CAMARA
23/03/2017 1/509 MARILIA CENTRO COMERCIAL LTDA - EPP 1 COLA SILICONE TUBO GRANDE 280G 14,9000 14,90 CAMARA
29/03/2017 1/617 LUZIA XAVIER ALVES DOS SANTOS- ME 5 AGUA SANITARIA GALAO 5L 6,9000 34,50 COPA
29/03/2017 1/617 LUZIA XAVIER ALVES DOS SANTOS- ME 1 PANO MULTI-USO NOBRE PACOTE C/5 UN. 1,8500 1,85 COPA
29/03/2017 1/617 LUZIA XAVIER ALVES DOS SANTOS- ME 5 PAPEL HIGIENICO FLS DUPLA 30 MM FARDO 56,0000 280,00 COPA
29/03/2017 1/617 LUZIA XAVIER ALVES DOS SANTOS- ME 15 PAPEL TOALHA PARDO FARDO 28,8000 432,00 COPA
29/03/2017 1/617 LUZIA XAVIER ALVES DOS SANTOS- ME 10 DETERGENTE MINUANO FRASCO C/ML 500 1,4000 14,00 COPA
29/03/2017 1/617 LUZIA XAVIER ALVES DOS SANTOS- ME 1 SABAO EM PEDRA COM 5 5,1500 5,15 COPA
TOTAL R$ 31.553,26
Eunice Capellini Moris Cristina de Fatima Vieira Carla Fernanda Vasques Farinazzi Wilson Alves Damasceno
Encarregado de Distribuicdo de Materiais Gerente de Contabilidade Diretor Geral Legislativo Presidente
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